
Druk nr X/72/2024 
 
Projekt uchwały z dnia  5 lutego 2025 r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
ds. komunalizacji mienia 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 17 
ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. nr 32, 
poz. 191, nr 43, poz. 253, nr 92, poz. 541, z 1991 r. nr 34, poz. 151, z 1992 r. 
nr 6, poz. 20, z 1993 r. nr 40, poz. 180, z 1994 r. nr 1, poz. 3, z 1996 r. nr 23, 
poz. 102, nr 106, poz. 496, z 1997 r. nr 9, poz. 43, z 2002 r. nr 153, poz. 1271, 
z 2004 r. nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653 oraz z 2020 r. poz. 462) Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy skład Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji 
mienia Skarbu Państwa na rzecz Gminy Zwierzyn powołanej uchwałą Nr 
XX/108/2016 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 maja 2016r.: 

1) Mateusz Ostapiuk - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Jeger - Wiceprzewodnicząca Komisji 

3) Mariusz Zabłocki - Członek Komisji 

4) Andrzej Wiśniewski - Członek Komisji 

5) Daria Szymczak - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AEDC4BB-B9AE-4994-8F73-2927FC67CB66. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


